
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 997 Mario Rubio CamposCA Parets 13/11/2011 7 9.5-
2 998 Axel Gonzalvez EscuderoCA Parets 01/08/2011 11.1-

50m SUB8 MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 883 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 BF 4 9.9-

50m SUB8 FEM. AL 

Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final A    12/05/2018        Viento: 

1 931 (t) Marc Montero De Las MorenasCA Mollet 21/12/2009CL78232 BM 9.7-
2 944 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM 9.9-
3 938 (t) Ivan Castro SanchezCA Parets 11/02/2010CL88330 BM 10.4-
4 956 (t) Alejandro Diaz GuerreroCA Sta.Cristina d'Aro 26/07/2009CL91522 BM 11.1-
5 942 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 11.4-
Final B    12/05/2018        Viento: 

1 977 (t) Carlos Rodriguez VendrellU Colomenca At. 16/07/2009CL76233 BM 10.1-
2 957 (t) Eloi Izcara AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 15/08/2009CL89089 BM 10.3-
3 940 (t) Oscar Feijoo SanchezCA Parets 16/01/2010CL88334 BM 10.6-
4 946 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 11.0-

60m SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 885 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 BF 5 10.9-
2 887 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 BF 4 13.9-

60m SUB10 FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 954 (t) Jordi Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 10/06/2007CL89068 AM 3 10.1-
2 958 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 AM 5 10.3-
3 984 Joan Serra LlinasCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91695 AM 6 10.4-
4 991 (t) Joel Antunez RamirezCA Sta.Cristina d'Aro 02/11/2007CL84485 AM 4 11.9-
5 882 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 AM 7 13.9-

60m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 926 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 AF 5 9.1-
2 967 (t) Paula Caritg GarcesoCA Sta.Cristina d'Aro 24/03/2007CL89076 AF 3 9.6-
3 985 Judith Vela FloresCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91689 AF 4 11.6-

60m SUB12 FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/05/2018        Viento: 
1 891 (t) Oscar Rodriguez JimenezCA Figueres 11/12/2005CL81406 IM 10.5-
2 943 (t) Joel Rodriguez RequenaCA Parets 10/03/2005CL87587 IM 11.2-
3 962 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 IM 11.5-
Final B    12/05/2018        Viento: 

1 894 (t) Lluc Castellvi BorrasCA Laietania 10/10/2006CL87040 IM 12.4-
2 964 (t) Souliman Talbi El HaddaouiCA Sta.Cristina d'Aro 03/10/2005CL75042 IM 12.8-
3 904 (t) Javier Urvich BledaCA Laietania 11/10/2006CL79347 IM 13.2-
4 959 (t) Joan Pla-giribert EstevaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2006CL70951 IM 14.3-

80m SUB14 MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    12/05/2018        Viento: 
1 906 (t) Clara Conesa NegreCA Laietania 29/12/2006CL85270 IF 11.0-
2 911 (t) Aina Rabassa AgustiCA Laietania 16/11/2005CL88175 IF 11.3-
3 983 (t) Marina Queralto RieraCA Sta.Cristina d'Aro 29/04/2005CL76949 IF 11.5-
3 986 Keita Balisa MamunaCA Laietania 01/01/2005CL91425 IF 11.5-
5 907 (t) Alba Costas VerdeCA Laietania 07/03/2006CL85272 IF 11.8-
6 974 (t) Lucia Salles MateuCA Sta.Cristina d'Aro 24/07/2006CL84511 IF 14.0-

80m SUB14 FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    12/05/2018        Viento: 
1 969 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 IF 12.0-
2 993 (t) Mar Nadal ClaraCA Sta.Cristina d'Aro 01/04/2006CL84504 IF 12.2-
3 976 (t) Berta Vehi RoviraCA Sta.Cristina d'Aro 14/01/2006CL84514 IF 12.4-
4 988 (t) Raquel Fernandez  GonzalezCA Sta.Cristina d'Aro 03/08/2005CL91155 IF 13.4-
Final C    12/05/2018        Viento: 

1 970 (t) Luz Grissel Marrero FriasCA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2006CL89087 IF 11.8-
2 971 (t) Eva Izcara AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 26/06/2006CL87622 IF 12.0-
3 975 (t) Claudia Sanchez GimenezCA Sta.Cristina d'Aro 24/03/2005CL69671 IF 13.3-
4 990 (t) Naia Guerrero ArcasCA Sta.Cristina d'Aro 27/11/2006CL69659 IF 15.3-

80m SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 961 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 CM 6 13.3-
2 953 (t) Jan Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84484 CM 4 14.0-
2 965 (t) Nil Vehi RoviraCA Sta.Cristina d'Aro 04/09/2003CL84513 CM 5 14.0-
4 896 (t) Ferran Castro FontrodonaCA Laietania 26/03/2004CL88152 CM 3 15.1-

100m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018        Viento: 

1 972 (t) Fatoumata Juwara GakiCA Sta.Cristina d'Aro 06/11/2004CL75043 CF 15.1-
1 968 (t) Raquel Claveria AvilaCA Sta.Cristina d'Aro 20/11/2004CL89078 CF 15.1-
3 973 (t) Ainhoa Montosa BeltranCA Sta.Cristina d'Aro 23/11/2003CL91523 CF 17.0-

100m SUB16 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 919 Marc Vallbona VilellasAvinent Manresa 01/11/1978CT25556 M-35 4 59.4-
2 876 (t) Arnau Piñol OlabegoyaAA Palamos 07/09/2000CL28598 JM 3 1:07.6-

918 Sergi Martinez CalderonAvinent Manresa 05/01/1978CT25555 M-40 5 NP

400m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 884 (t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 SF 4 1:09.6-
2 992 (t) Eva Corbacho MorenoCA Sta.Cristina d'Aro 18/06/2001CL27901 LF 1:15.8-

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 873 (t) Biel Ferreyra AguileraAA Palamos 24/05/2004CL70934 CM 5 1:42.8-
897 (t) Hugo Fernandez AntonCA Laietania 09/03/2003CL81797 CM 4 AB

600m SUB 16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 972 (t) Fatoumata Juwara GakiCA Sta.Cristina d'Aro 06/11/2004CL75043 CF 4 2:03.6-
2 968 (t) Raquel Claveria AvilaCA Sta.Cristina d'Aro 20/11/2004CL89078 CF 5 2:25.7-
3 973 (t) Ainhoa Montosa BeltranCA Sta.Cristina d'Aro 23/11/2003CL91523 CF 8 2:32.5-

910 (t) Laia Prat AlemanyCA Laietania 08/01/2003CL90981 CF 6 NP
912 (t) Laia Raja  GubauCA Laietania 30/06/2004CL88176 CF 3 NP
905 (t) Montserrat Bel CotoliCA Laietania 21/09/2004CL85184 CF 7 NP

600m SUB16 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 939 Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CT28383 IM 6 1:46.3-
2 890 (t) Pep Coll TurraCA Figueres 26/04/2006CL81397 IM 5 1:49.4-
3 893 (t) Lucas Campañon BercisCA Laietania 08/04/2005CL77237 IM 3 1:53.8-
4 964 (t) Souliman Talbi El HaddaouiCA Sta.Cristina d'Aro 03/10/2005CL75042 IM 7 2:01.8-

959 (t) Joan Pla-giribert EstevaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2006CL70951 IM 4 NP

600m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 936 (t) Anna Sola MedinaCA Mollet 10/04/2005CL70181 IF 5 1:54.3-
2 934 (t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 IF 4 1:55.6-
3 892 (t) Elia Gravalos TalloCA Figueres 05/09/2005CL77589 IF 7 2:02.5-
4 909 (t) Idoia Fernandez AntonCA Laietania 02/05/2005CL85189 IF 6 2:19.9-

880 (t) Ivette Valls AguilarAA Palamos 03/01/2006CL80413 IF 3 NP
948 (t) Julia Lahosa CalvoCA Parets 06/05/2006CL75223 IF 8 NP

600m SUB14 FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 903 (t) Guillem Serra GuiraoCA Laietania 28/08/2007CL88186 AM 4 1:50.1-
2 995 (t) Alex Morente VillasurCA Baix Montseny 16/02/2008CL88568 AM 1:53.1-
3 898 (t) Marti Galceran FerranCA Laietania 16/05/2007CL88161 AM 2 1:56.5-
4 937 (t) Daniel Barnils FernandezCD Palafolls 03/02/2008CL84359 AM 5 1:58.0-
5 868 (t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 AM 7 2:09.6-
6 954 (t) Jordi Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 10/06/2007CL89068 AM 5 2:21.3-
7 866 (t) Oscar Iborra ArnauPenya APA Anem-hi 30/10/2008CL89427 AM 1 2:22.5-
8 958 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 AM 3 2:25.1-
9 984 Joan Serra LlinasCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91695 AM 2:29.7-

10 882 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 AM 6 2:30.3-
11 991 (t) Joel Antunez RamirezCA Sta.Cristina d'Aro 02/11/2007CL84485 AM 2:43.1-

874 (t) Bilal Mechaal AA Palamos 23/09/2008CL84476 AM 8 NP
875 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 AM 4 NP

600m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     12/05/2018    

1 913 (t) Ariadna Serra GiasCA Laietania 12/03/2007CL91421 AF 7 1:58.3-
2 908 (t) Anna De Viguri TortCA Laietania 23/02/2007CL90864 AF 4 1:59.4-
3 915 (t) Mireia Tabuenca LopezCA Laietania 28/07/2007CL85289 AF 6 2:03.3-
4 926 (t) Nerea Maldonado GiralCA Canovelles 07/01/2007CL78463 AF 3 2:04.3-
5 967 (t) Paula Caritg GarcesoCA Sta.Cristina d'Aro 24/03/2007CL89076 AF 5 2:17.0-
6 985 Judith Vela FloresCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91689 AF 2:34.9-

600m SUB12 FEM. AL 

Control d´Atletisme de Promoció, Escolar i de la Diversitat Funcional
Sant Celoní, 12 mayo 2018

 
ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT161   C75C RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado LUN 14 MAY 2018 12:13    Página 5/13



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 961 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 CM 7 2:50.1-
2 978 (t) Victor Rodriguez LizondoCA Viladecans 11/03/2004CL77219 CM 9 2:50.4-
3 877 (t) Joan Sabria FontanetAA Palamos 16/02/2003CL70956 CM 10 2:57.3-
4 955 (t) Marti Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84483 CM 5 3:10.8-
5 953 (t) Jan Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84484 CM 1 3:18.4-
6 865 (t) Magin Jordi De Val  GilPenya APA Anem-hi 29/05/2004CL89424 CM 11 3:28.9-
7 965 (t) Nil Vehi RoviraCA Sta.Cristina d'Aro 04/09/2003CL84513 CM 4 3:40.9-
8 960 (t) Tomas Rodriguez  CasasolaCA Sta.Cristina d'Aro 07/02/2004CL91350 CM 3 4:23.2-

901 (t) Jan Sans DomingoCA Laietania 15/05/2004CL77263 CM 8 NP
900 (t) Roberto Pinedo HuarcayaCA Laietania 04/09/2004CL85197 CM 6 NP
924 Pau Pinsach SantosCN Banyoles 20/10/2003CT28265 CM 2 NP

1.000m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 951 Laura Torres GarciaRipollet UA 19/12/2003CT28402 CF 2 3:15.6-
914 (t) Alba Sillero MartinezCA Laietania 21/05/2004CL88187 CF 1 NP
917 (t) Mar Vazquez GonzalezCA Laietania 05/07/2004CL88190 CF 3 NP

1.000m SUB16 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 899 (t) Adria Morente VillasurCA Laietania 07/07/2005CL80776 IM 6 3:19.4-
2 962 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 IM 3 3:35.4-
3 902 (t) Max Sans DomingoCA Laietania 11/01/2006CL85286 IM 4 3:37.8-
4 869 (t) Pau Santana PiPenya APA Anem-hi 12/12/2005CL86158 IM 2 3:38.7-
5 945 (t) Adria Sanchez PulgarinCA Parets 12/12/2005CL88341 IM 1 9:36.5-

959 (t) Joan Pla-giribert EstevaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2006CL70951 IM AB
932 (t) Marcos Muñoz NietoCA Mollet 31/05/2005CL85773 IM 5 NP

1.000m SUB14 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 871 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 IF 5 3:17.2-
2 870 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 IF 6 3:22.5-
3 971 (t) Eva Izcara AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 26/06/2006CL87622 IF 7 3:27.5-
4 969 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 IF 2 3:30.2-
5 911 (t) Aina Rabassa AgustiCA Laietania 16/11/2005CL88175 IF 3 3:46.1-
6 933 (t) Ariadna Filba GiraltCA Mollet 19/04/2005CL73076 IF 1 4:09.4-

880 (t) Ivette Valls AguilarAA Palamos 03/01/2006CL80413 IF 4 NP

1.000m SUB14 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 920 (t) Enric Campmol PayetCN Banyoles 13/09/2010CL84318 BM 6 3:41.1-
2 931 (t) Marc Montero De Las MorenasCA Mollet 21/12/2009CL78232 BM 5 3:46.6-
3 957 (t) Eloi Izcara AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 15/08/2009CL89089 BM 2 3:55.3-
4 944 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM 3 3:57.1-
5 867 (t) Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 15/09/2010CL89430 BM 9 4:03.1-
6 942 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 8 4:06.6-
7 946 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 1 4:19.0-
8 941 (t) Mario Gimenez AyzaCA Parets 15/04/2010CL89219 BM 4 4:23.6-
9 956 (t) Alejandro Diaz GuerreroCA Sta.Cristina d'Aro 26/07/2009CL91522 BM 7 5:22.2-

1.000m SUB10 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 885 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 BF 1 4:21.3-
2 886 (t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 BF 3 4:50.2-
3 887 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 BF 2 6:34.2-

1.000m SUB10 FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 963 (t) Bilal Talbi CA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2002CL27900 LM 4:45.1-
2 881 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 M-60 1 5:46.4-

1.500m MASC. AL

Control d´Atletisme de Promoció, Escolar i de la Diversitat Funcional
Sant Celoní, 12 mayo 2018

 
ACTA DEL CAMPEONATO

T2018CT161   C75C RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado LUN 14 MAY 2018 12:13    Página 7/13



Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 925 (t) Maria Atares LopezCA Canovelles 10/01/2001CL26191 LF 2 5:48.6-
2 992 (t) Eva Corbacho MorenoCA Sta.Cristina d'Aro 18/06/2001CL27901 LF 5:57.9-
3 872 (t) Clara Ribas TenasPenya APA Anem-hi 12/03/2002CL27695 LF 1 6:32.1-

952 (e) Inna Lebedieva CA La Sansi 07/06/1981CT20332 W-35 3 NP

1.500m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 927 (t) Antonio Espejo MorenoEFJ Calonge-S.Antoni 02/02/2008CL88512 AM 2 8:09.6-
874 (t) Bilal Mechaal AA Palamos 23/09/2008CL84476 AM 3 NP
982 (t) Iker Bartolome BoterCA Baix Montseny 21/02/2008CL90447 AM 4 NP
875 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 AM 1 NP

2.000m SUB12 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 950 (t) Ariadna Navarro SerraCA Parets 11/07/2008CL88337 AF 1 8:50.0-

2.000m SUB12 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 963 (t) Bilal Talbi CA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2002CL27900 LM 1 9:58.0-

3.000m SUB18 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 929 (t) Pol Seriñana BledaFC Barcelona 23/08/2004CL83381 CM 3 10:19.7-
2 928 (t) Bruno Dominguez FerrerFC Barcelona 09/07/2003CL74555 CM 1 10:59.0-
3 901 (t) Jan Sans DomingoCA Laietania 15/05/2004CL77263 CM 2 11:02.1-

3.000m SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 878 (t) Blanca Batlle BusquetAA Palamos 25/07/2004CL69652 CF 1 11:57.2-

3.000m SUB16 FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 922 (t) Aniol Germa MundetCN Banyoles 01/08/2006CL69683 IM 3 11:00.2-
2 921 (t) Marti Campmol PayetCN Banyoles 17/08/2005CL69678 IM 2 11:13.9-

930 (t) Alan Teixido SarasolsFC Barcelona 28/11/2005CL90230 IM 4 NP
923 (t) Lluc Isach CobosCN Banyoles 23/12/2005CL69684 IM 1 NP

3.000m SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     12/05/2018    

1 879 (t) Mireia Fita Pla-giribertAA Palamos 18/03/2006CL76588 IF 3 12:13.1-
2 987 (t) Anna Quero PratAA Tona 13/06/2005CL71788 IF 12:19.3-
3 935 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 IF 2 12:20.3-
4 949 (t) Antxell Martinez BusquetsCA Parets 27/02/2005CL73400 IF 1 12:28.2-

3.000m SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/05/2018    0:00

1 989 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL27389 LM 1.45
1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX

Alçada SUB18 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/05/2018    

1 994 Marc Rofes RomeroCA Parets 04/09/2004CT27216 CM 1.58
1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 XO/1.58 XXO/1.61 XXX2 955 (t) Marti Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84483 CM 1.25
1.10 XO/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 953 (t) Jan Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84484 CM 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX4 961 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 CM 1.20
1.10 O/1.15 XO/1.20 XXO/1.25 XXX

Alçada SUB16 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/05/2018    

1 972 (t) Fatoumata Juwara GakiCA Sta.Cristina d'Aro 06/11/2004CL75043 CF 1.20
1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX973 (t) Ainhoa Montosa BeltranCA Sta.Cristina d'Aro 23/11/2003CL91523 CF SM
1.15 XXX968 (t) Raquel Claveria AvilaCA Sta.Cristina d'Aro 20/11/2004CL89078 CF SM
1.15 XXX

Alçada SUB16 FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/05/2018    

1 891 (t) Oscar Rodriguez JimenezCA Figueres 11/12/2005CL81406 IM 1.30
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX1 890 (t) Pep Coll TurraCA Figueres 26/04/2006CL81397 IM 1.30
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 -/1.30 O/1.35 XXX939 Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CT28383 IM NP

Alçada SUB14 MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     12/05/2018    

1 888 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 IF 1.40
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.42 XXX2 986 Keita Balisa MamunaCA Laietania 01/01/2005CL91425 IF 1.30
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX3 976 (t) Berta Vehi RoviraCA Sta.Cristina d'Aro 14/01/2006CL84514 IF 1.25
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX4 911 (t) Aina Rabassa AgustiCA Laietania 16/11/2005CL88175 IF 1.20
1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXX5 892 (t) Elia Gravalos TalloCA Figueres 05/09/2005CL77589 IF 1.15
1.15 XXO/1.20 XXX5 970 (t) Luz Grissel Marrero FriasCA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2006CL89087 IF 1.15
1.15 XXO/1.20 XXX974 (t) Lucia Salles MateuCA Sta.Cristina d'Aro 24/07/2006CL84511 IF SM
1.15 XX- 993 (t) Mar Nadal ClaraCA Sta.Cristina d'Aro 01/04/2006CL84504 IF SM
1.15 XXX988 (t) Raquel Fernandez  GonzalezCA Sta.Cristina d'Aro 03/08/2005CL91155 IF SM
1.15 XXX916 (t) Arlet Tenias TenasCA Laietania 23/11/2005CL88188 IF NP

Alçada SUB14 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 980 Axel Gonzalez EscuderoCA Parets 01/08/2011 BM X 2.08 X 2.08
2 997 Mario Rubio CamposCA Parets 13/11/2011 1.78 1.41 1.71 1.78
3 981 Lluc Varon ChaoCA Parets 06/07/2012 BM 1.36 1.29 1.43 1.43

979 Arnau Villa RicoCA Parets 17/12/2012 BM NP

Llargada SUB8 MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 883 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 BF 1.32 1.29 1.42 1.42
889 (t) Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010CL87589 BF NP

Llargada SUB8 FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     12/05/2018    

1 944 (t) Hugo Rubio CamposCA Parets 13/03/2009CL78022 BM X 3.01 3.24 3.24
2 920 (t) Enric Campmol PayetCN Banyoles 13/09/2010CL84318 BM 2.88 2.77 2.41 2.88
3 977 (t) Carlos Rodriguez VendrellU Colomenca At. 16/07/2009CL76233 BM 2.74 2.87 X 2.87
4 938 (t) Ivan Castro SanchezCA Parets 11/02/2010CL88330 BM 2.45 2.26 2.03 2.45
5 940 (t) Oscar Feijoo SanchezCA Parets 16/01/2010CL88334 BM 2.15 1.93 2.45 2.45
6 946 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 BM 2.37 2.11 2.25 2.37
7 942 (t) Pau Leva GuardiolaCA Parets 23/09/2010CL88335 BM 1.98 1.95 2.08 2.08

Llargada SUB10 MASC AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 885 (t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 BF 2.25 2.31 1.89 2.31
2 886 (t) Ruth Rovalo NavasCA Baix Montseny 18/12/2010CL88575 BF 1.85 1.81 2.03 2.03
3 887 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 BF 1.56 X X 1.56

Llargada SUB10 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 958 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 AM 2.89 3.21 3.29 3.29
2 984 Joan Serra LlinasCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91695 AM 2.79 2.63 2.83 2.83
3 954 (t) Jordi Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 10/06/2007CL89068 AM 2.66 X 2.80 2.80
4 882 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 AM 2.48 2.35 2.31 2.48

991 (t) Joel Antunez RamirezCA Sta.Cristina d'Aro 02/11/2007CL84485 AM X X X SM
874 (t) Bilal Mechaal AA Palamos 23/09/2008CL84476 AM NP
875 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 AM NP

Llargada SUB12 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 967 (t) Paula Caritg GarcesoCA Sta.Cristina d'Aro 24/03/2007CL89076 AF 3.34 3.35 3.36 3.36
2 950 (t) Ariadna Navarro SerraCA Parets 11/07/2008CL88337 AF 2.82 X 2.79 2.82
3 985 Judith Vela FloresCA Sta.Cristina d'Aro 01/01/2007CL91689 AF 2.27 2.09 2.52 2.52
4 947 (t) Noa Alcaide  RamirezCA Parets 18/11/2008CL88326 AF 2.23 2.31 2.28 2.31

Llargada SUB12 FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 943 (t) Joel Rodriguez RequenaCA Parets 10/03/2005CL87587 IM X 4.27 4.33 4.33
2 891 (t) Oscar Rodriguez JimenezCA Figueres 11/12/2005CL81406 IM 3.82 4.06 3.96 4.06
3 955 (t) Marti Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84483 CM 4.05 X 3.71 4.05
4 945 (t) Adria Sanchez PulgarinCA Parets 12/12/2005CL88341 IM 3.94 3.89 3.38 3.94
5 890 (t) Pep Coll TurraCA Figueres 26/04/2006CL81397 IM 3.92 3.65 3.71 3.92
6 962 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 IM 3.60 3.85 - 3.85
7 939 Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CT28383 IM 3.44 3.37 3.68 3.68
8 959 (t) Joan Pla-giribert EstevaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2006CL70951 IM 2.70 2.74 2.62 2.74

904 (t) Javier Urvich BledaCA Laietania 11/10/2006CL79347 IM NP
964 (t) Souliman Talbi El HaddaouiCA Sta.Cristina d'Aro 03/10/2005CL75042 IM NP

Llargada SUB14 MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 Marca
Final     12/05/2018    

1 936 (t) Anna Sola MedinaCA Mollet 10/04/2005CL70181 IF 3.92 4.09 4.12 4.12
2 970 (t) Luz Grissel Marrero FriasCA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2006CL89087 IF 3.54 3.41 3.93 3.93
3 971 (t) Eva Izcara AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 26/06/2006CL87622 IF 3.48 3.63 3.91 3.91
4 934 (t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 IF 3.67 3.75 3.79 3.79
5 976 (t) Berta Vehi RoviraCA Sta.Cristina d'Aro 14/01/2006CL84514 IF 2.63 3.44 3.68 3.68
6 933 (t) Ariadna Filba GiraltCA Mollet 19/04/2005CL73076 IF 3.38 3.45 3.49 3.49
7 983 (t) Marina Queralto RieraCA Sta.Cristina d'Aro 29/04/2005CL76949 IF 3.46 3.31 3.24 3.46
8 907 (t) Alba Costas VerdeCA Laietania 07/03/2006CL85272 IF 3.11 3.16 3.35 3.35
9 969 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 IF 3.15 3.24 2.55 3.24

10 975 (t) Claudia Sanchez GimenezCA Sta.Cristina d'Aro 24/03/2005CL69671 IF 2.88 3.09 X 3.09
11 988 (t) Raquel Fernandez  GonzalezCA Sta.Cristina d'Aro 03/08/2005CL91155 IF X 2.45 2.90 2.90
12 993 (t) Mar Nadal ClaraCA Sta.Cristina d'Aro 01/04/2006CL84504 IF 2.85 2.75 2.87 2.87
13 906 (t) Clara Conesa NegreCA Laietania 29/12/2006CL85270 IF X X 2.81 2.81
14 892 (t) Elia Gravalos TalloCA Figueres 05/09/2005CL77589 IF 2.77 X X 2.77
15 974 (t) Lucia Salles MateuCA Sta.Cristina d'Aro 24/07/2006CL84511 IF 2.55 X 2.48 2.55
16 990 (t) Naia Guerrero ArcasCA Sta.Cristina d'Aro 27/11/2006CL69659 IF X X 2.28 2.28

888 (t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 IF NP
966 (t) Nora Aguilera HerediaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2005CL76944 IF NP

Llargada SUB14 FEM. AL
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